
Id: IPXJW-SBFOW-MYGAD-XPCZO-GYWDF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/240/10
RADY GMINY MACIEJOWICE

z dnia 11 czerwca 2010 r.

w sprawie zasad korzystania z planowanego do remontu kompleksu sportowego 
mieszczącego się przy Publicznej Szkole Podstawowej i Publicznym Gimnazjum 

w Samogoszczy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Maciejowice uchwala , co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z planowanego do remontu kompleksu sportowego 
mieszczącego się przy Publicznej Szkole Podstawowej i Publicznym Gimnazjum 
prowadzonych przez Gminę Maciejowice w miejscowości Samogoszcz stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maciejowice. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

Przewodniczący Rady 

mgr Józef Szopa



Id: IPXJW-SBFOW-MYGAD-XPCZO-GYWDF. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/240/10

Rady Gminy Maciejowice

z dnia 11 czerwca 2010 r.

ZASADY KORZYSTANIA Z PLANOWANEGO DO REMONTU KOMPLEKSU 
SPORTOWEGO MIESZCZĄCEGO SIĘ PRZY PUBLICZNEJ SZKOLE 
PODSTAWOWEJ I PUBLICZNYM GIMNAZJUM W SAMOGOSZCZY 

1. Kompleks sportowy (w tym boisko, bieżnia itp.) mieszczący się na terenie 
Publicznej Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Samogoszczy, jest dostępny 
dla wszystkich mieszkańców Gminy Maciejowice. 

2. Kompleks sportowy będzie udostępniony po zakończeniu zajęć lekcyjnych do godz. 
2100. 

3. Organizacja treningów, zajęć sportowych, rekreacyjnych i kulturalnych na 
przyszkolnym kompleksie sportowym będzie odbywać się nieodpłatnie. 

4. Dzieci do lat 6 mogą korzystać z obiektów jedynie pod opieką osób dorosłych. 
5. Osoby korzystające z kompleksu sportowego powinny stosować się do poleceń 

zarządzających obiektem, oraz wykorzystywać go zgodnie z jego przeznaczeniem. 
6. Na terenie kompleksu sportowego zabrania się: 

- przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod wpływem innych środków 
odurzających, 

- niszczenia sprzętu i urządzeń, 
- zaśmiecania terenu, 
- wprowadzania zwierząt. 


